
Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Culemborg, 

  

gelezen het advies van de gemeentearchivaris van 1 april 2025, 

gelet op artikel 15 van de Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 

  

BESLUITEN: 

  
Beperkingen te stellen aan de openbaarheid van: 

- archief van de periode 1993-1999 (aanvulling) Gemeente Culemborg 

Volgens de hierna gegeven specificatie. 

  

De aanvulling van het archief van de periode 1993-1999 Gemeente Culemborg wordt overgedragen 

naar het Regionaal Archief Rivierenland. Een aantal dossiers in dit archief, heeft een beperking op de 

openbaarheid. In onderstaand tabel worden de betrokken inventarisnummers, omschrijving, datering, 

de bijbehorende beperkingsduur en het daaraan verbonden jaar van openbaarmaking vermeld. 

  

Openbaar Duur beperking Omschrijving Inv. Nr. Archief 

1-1-2073 75 jaar na afsluiten dos- 

sier (1997) 

Stukken betreffende het meldpunt discrimi- 

natie 1993-1997 

2004 1574 

1-1-2075 75 jaar na afsluiten dos- 

sier (1999) 

Stukken betreffende personeelsbeleid 

met niet-openbare besluitenlijsten van de 

2036 1574 

vergaderingen van Burgemeester en 

Wethouders van Culemborg, 1993-1999 

1-1-2069 75 jaar na afsluiten dos- 

sier (1993) 

Niet-openbare notulen van de 

vergaderingen van Burgemeester en 

2117 1574 

Wethouders van Culemborg, 1993 

1-1-2070 75 jaar na afsluiten dos- 

sier (1994) 

Niet-openbare notulen van de 

vergaderingen van Burgemeester en 

2118 1574 

Wethouders van Culemborg, 1994 

1-1-2071 75 jaar na afsluiten dos- 

sier (1995) 

Niet-openbare notulen van de 

vergaderingen van Burgemeester en 

2119 1574 

Wethouders van Culemborg, 1995 

1-1-2072 75 jaar na afsluiten dos- 

sier (1996) 

Niet-openbare notulen van de 

vergaderingen van Burgemeester en 

2120 1574 

Wethouders van Culemborg, 1996 

1-1-2073 75 jaar na afsluiten dos- 

sier (1997) 

Niet-openbare notulen van de 

vergaderingen van Burgemeester en 

2121 1574 

Wethouders van Culemborg, 1997 

1-1-2074 75 jaar na afsluiten dos- 

sier (1998) 

Niet-openbare notulen van de 

vergaderingen van Burgemeester en 

2122 1574 

Wethouders van Culemborg, 1998 

1-1-2075 75 jaar na afsluiten dos- 

sier (1999) 

Niet-openbare notulen van de 

vergaderingen van Burgemeester en 

2123 1574 

Wethouders van Culemborg, 1999 

  

De beperking aan de openbaarheid van deze stukken is opgelegd met het oog op onevenredige bevoor- 

deling of benadeling van betrokken natuurlijke personen of rechtspersonen dan wel van derden. 

  

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de onder bovengenoemde inventarisnum- 

mers bewaarde archiefbescheiden is uitsluitend mogelijk na toestemming van de beheerder van de 

archiefbewaarplaats. Aan deze toestemming kunnen voorwaarden worden verbonden. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging 

van de betreffende archiefbescheiden. 

Nr. 224294 

GEMEENTEBLAD 26 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Culemborg 

Gemeenteblad 2025 nr. 224294 26 mei 2025 1 



Culemborg, mei 2025 

Het college van burgemeesters en wethouders van de Gemeente Culemborg 

Gerard Renkema 

Burgemeester wnd. 

Evert Jan Kruijswijk Jansen 

Secretaris 

Gemeenteblad 2025 nr. 224294 26 mei 2025 2 


